
2024 年 7 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社 朋 栄 
 
 

MXR-400 ⽣産及び販売終了のお知らせ 
 
拝啓 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、⻑年ご愛顧頂いております 4K/HD インジェストレコーダー/プレーヤーMXR-400

につきまして、部品調達の継続が困難となったため、この度、⽣産及び販売を終了させてい
ただくことをご報告申し上げます。なお、製品出荷後 7 年間の修理保証は継続対応して参
ります。 

また、誠に勝⼿ながら、後継機種の製造は⾏いません。 
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品をお引き⽴て下さい

ますようご懇願申し上げます。 
敬 具 

 
 

記 
 

・販売終了機種 
 MXR-400  4K/HD インジェストレコーダー/プレーヤー 
  

以 上 


